

Stockholm, Sverige  
04 december 2024 08:00:00 CET

## Enea signerar ett licensavtal värt 1,6 miljoner USD för OSE med ledande amerikansk kund

Enea har förnyat ett produktionslicensavtal för operativsystemet Enea OSE med en världsledande kund inom professionell mobilradio som levererar kommunikationssystem för allmän säkerhetskommunikation till användningsområden som brottsbekämpning, brandkår och ambulans. Avtalet sträcker sig över tre år och är värt 1,6 miljoner USD, varav 0,5 miljoner USD kommer att redovisas under fjärde kvartalet 2024.

"Vår produkt, Enea OSE, är en mogen lösning, men den fortsätter att leverera exceptionellt värde till våra kunder", säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef för Enea. "Detta förnyade licensavtal återspeglar förtroendet för Enea OSE:s tillförlitlighet och prestanda, och visar att OSE bibehåller sin relevans hos befintliga kunder i en snabbt föränderlig teknologisk miljö."

### Om Enea OSE

Enea OSE är ett robust, högpresterande realtidsoperativsystem optimerat för multiprocessorsystem som kräver äkta deterministiskt realtidsbeteende och hög tillgänglighet. Enea OSE förkortar utvecklingstiden, ökar tillförlitligheten och minskar livscykelkostnaderna för ett brett spektrum av system, från trådlösa enheter och bilar till medicinska instrument och telekominfrastruktur.

### Om Enea

---

Vi är en världsledande specialist på avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet med en vision om att göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Våra lösningar kopplar upp, optimerar och skyddar kommunikation mellan företag, människor, saker och ting världen över. Vi finns på över 80 marknader och flera miljarder människor förlitar sig på vår teknik varje dag när de ansluter till mobila nätverk eller använder Internet. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige och företaget är noterat på NASDAQ Stockholm. Besök oss på [enea.com](https://enea.com)

### Bifogade filer

---

[Enea signerar ett licensavtal värt 1,6 miljoner USD för OSE med ledande amerikansk kund](#)